РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 30.07.2014 г. № 15 «О порядке охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Стычновского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                                          13.07.2018 г.

В связи с протестом прокурора Константиновского района от 13.06.2018 г. № 2266, Собрание депутатов Стычновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 30.07.2014 г. № 15 «О порядке охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Стычновского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетике, природопользованию и жилищно-коммунальному хозяйству по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
глава Стычновского сельского поселения                                             Т.П. Чиж

п. Стычновский
«13» июля 2018 г.
№ 12